Principali partner di un paese in serie storica (Esportazioni - Valori) vaiori in migriaia ai dor1ars

Periodo riferimento : 2011 - 2020
Prodotto: Tutti i prodottiTutti i prodotti
Paese Dichiarante: Arabia Saudita

2011

Altri paesi n.d. 57.822.306
Emirati Arabi Uniti
Cina

India
Singapore
Bahrein

Stati Uniti
Turchia

Egitto

Kuwait

Belgio
Giordania
Malaysia
Yemen

Oman

Corea del Sud
Australia
Pakistan

Iraq
Giappone
Italia

Fonte: elaborazioni ICE su dati ONU-COMTRADE

Anno di riferimento: 2020

Prodotto: Tutti i prodottiTutti i prodotti
Paese Dichiarante: Arabia Saudita

2012 2013

33.691.096 19.848.738
6.397.159
7.422.821
2.746.538
3.407.412
1.554.472
1.472.473
1.804.661
1.762.320
1.600.832
1.751.496
1.852.101

865.365
974.620
897.685
1.364.556
324.785
868.206
529.442
666.555
788.014

2014 2015

11.437.857
6.742.123
5.607.153
3.001.067
2.354.169
1.503.040
1.480.460
1.721.672
1.966.158
1.555.970
1.506.675
1.441.569
1.352.256

506.348
873.448
902.150
316.177
890.216
465.630
632.713
747.206

2016

163.974.062
6.566.824
4.135.622
2.458.218
2.218.999
1.550.426
1.287.331
1.506.639
1.525.282
1.758.280
1.290.210
1.219.807
1.240.518

303.578
797.977
658.247
296.994
706.628
402.183
721.429
686.428

2017

170.243.864
6.756.761
5.621.614
2.002.760
2.340.777
1.260.016
1.240.500
1.597.627
1.299.334
1.311.796
1.357.532

800.555
1.176.274
352.399
591.899
440.578
223.517
772.620
356.955
695.965
612.415

2018

231.583.683
8.131.944
9.724.290
3.564.933
4.020.132
1.839.744
1.837.966
2.276.316
2.025.013
2.085.817
2.486.160
1.565.809
1.584.023

946.520
1.062.834
1.186.222

370.083

877.196

651.557

971.897

753.851

2019

202.427.744
4.376.210
9.339.878
3.773.446
3.413.547

883.169
1.025.006
1.993.493
1.687.135
1.623.892
1.820.512
1.355.523
1.361.497

821.708

827.669

923.863

364.974

745.520

677.929

792.446

584.436

2020

131.989.518
8.917.205
8.181.516
3.096.327
2.872.336
1.853.533
1.847.336
1.834.358
1.783.665
1.576.775
1.295.626
1.249.703
1.192.780
1.068.472

957.720
844.884
786.490
730.023
705.961
665.093
452.900
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